
郑州市第三人民医院惠济院区一楼餐厅委

托经营项目-中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：郑财招标采购-2025-481

2、采购项目名称：郑州市第三人民医院惠济院区一楼餐厅委托经营项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2026 年 01 月 12 日

5、评审日期：2026 年 02 月 04 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购范围：按照医院相关要求负责餐厅（包含就餐区、后厨操作区、备餐区、仓储区

等功能区域）的日常运营、食品安全管理（包括但不限于食材的采购、储存）、人员配备、

设施设备维护等工作，为医院职工、就诊患者及家属提供餐饮服务。

2.服务期限：服务总期限为 3 年，服务周期实行“一年一签”模式，即首次签订 1 年

服务合同，后续每年合同到期前，根据年度考核结果确定是否续签。

3.质量要求：符合国家、行业相关规范合格标准及采购人要求。

4.服务地点：采购指定地点。

5.合同履行期限：同服务期限

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 备注信息

郑财招

标采购

-2025-48
1

详见招标文件

采购需求

河南博生源酒店

管理有限公司

河南省郑州市郑东新区前

程路 8 号郑州工商学院二

号餐厅二楼 201 号

9.3 %

评审总得

分:92.9 分

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

郑州市第三人民

医院惠济院区一

楼餐厅委托经营

项目

/
符合国家、行业相

关规范合格标准及

采购人要求

服务总期限

为 3 年，服

务周期实行

“一年一签”

模式，即首次

/



签订 1 年服

务合同，后续

每年合同到

期前，根据年

度考核结果

确定是否续

签。

四、评审专家名单

张新武、王彩霞、王志红、祝跃华、黄红霞（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费向中标单位收取，单个招标代理项目服务费为 8000

元，由成交供应商在领取成交通知书前支付。

收费金额：8000 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《郑州市政府采购网》《郑州市公共资源交易中

心》上发布，中标公告期限为 1 个工作日。

七、其他补充事宜

本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以邮寄、电子邮件等方式对未通过

资格审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未中标的，告知其本人的评审得分与

排序。各有关当事人对中标公告有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，

按中华人民共和国财政部令第 94 号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式

同时向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提

交或未按照要求提交或不符合法律法规规定的质疑函不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：郑州市第三人民医院

地址：河南省郑州市惠济区天河路 66 号

联系人：李坤鹏、张含玉、吴林

联系方式：0371-67217314

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中益工程管理有限公司



地址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B 座 9 楼、10 楼

联系人：孙得力

联系方式：18472449880

3.项目联系方式

项目联系人：孙得力

联系方式：18472449880

公告附件： 招标文件 招标文件正文.pdf

中小企业声明函 投标-河南博生源酒店管理有限公司-中小企业声明.pdf


